
秋高東京同窓会　平成24年定期総会のご案内と

会費納入のお願い

拝啓　新緑の候、皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。
東日本大震災から１年が過ぎ、やっと少しずつではありますが復興が進んできています。
秋田も桜の季節になり、千秋公園のかつての桜を思い出します。
秋田高校東京同窓会の定期総会を下記により開催いたしますのでご案内申し上げます。
今年度方針、決算案件、人事案件について討議します。
今回のゲストスピーカーはGOD HAND「神の手を持つ男」と言われている、工藤進栄さ
ん（昭和４１年卒）です。大腸内視鏡検査法の第一人者でNHK始め各テレビ局に多数出
演され、また新聞雑誌等のメディアにも多く取り上げられている方です。
今回もまた様々な分野でご活躍の同窓生が出席します。多士多彩な方々との交流を深める
良い機会です。ぜひ多くの友人をお誘いの上ご参加下さい。
お手数ですが、出席票（ハガキ）は５月２２日（火）必着でご返送下さい。

なお、同窓会の財政状態も大変厳しい状況です。
「郵便振替用紙」を同封しておりますので是非お振込みをお願いいたします。
年会費 ３０００円 総会ご参加の方は別途 ７０００円
ご寄付もどうぞよろしくお願い申し上げます。

敬具　

記

日　　時：　平成２４年６月２日（土）受付１６：３０　開会１７：００
場　　所：　ハイアットリージェンシー東京
　　　　　　東京都新宿区西新宿２-７-２　TEL０３-３３４９-０１１１
会　　費：　7,000円
お問合せ：　秋田高校東京同窓会事務局　幹事長　鎌田進
　　　　　　東京都港区六本木5-16-5　インペリアル六本木1001　鎌田会計事務所　内
　　　　　　TEL：03－5545－7775　FAX：03－5545－0087
　　　　　　Email  　sukamata@nifty.com
　　　　　　HP　http://www.shuko-ob.net/


